

ქ. თბილისში, გმირ კურსანთთა ქუჩა №5
კორპუსის გადახურვის აღდგენითი სამუშაოების
ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება: **26853** ლარი

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულ.	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	საბაზრო	სახურავის დაზიანებული ბურჟლის დემონტაჟი და მასალის დასაწყობება	კვ.მ.		429.30							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	1.000	429.30							
		მანქანები	ლარი	0.043	18.46							
2	10-11-1. საბაზრო	სახურავის დაზიანებული ხის კონსტრუქციების შეცვლა-მოწყობა	კუბ.მ.		0.23							
		შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	1.000	0.23							
		მანქანები	ლარი	2.100	0.48							
		ხის მასალა	კუბ.მ.	1.05	0.24							
		ლურსმანი	კბ	7.2	1.66							
		ნაჭედი სახურავისთვის	ცალი	ფაქტ.	12.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	3.440	0.79							
3	10-36-5. საბაზრო	ხის მოღარტყვის მოწყობა სისქით 3სმ.	კვ.მ.		429.30							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	1.000	429.30							
		მანქანები	ლარი	0.043	18.46							
		ფიცარი	კუბ.მ.	ფაქტ.	13.27							
		ლურსმანი	კბ	0.112	48.08							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0484	20.78							

4	10-39-5. საბაზრო	ხის მასალის ანთისეპტირება	100კვ.მ.		4.29							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	100.00	429.30							
		მანქანები	ლარი	0.02	8.59							
		პასტა ანთისეპტიკური	კგ	4.00	17.17							
5	ს.ვ.1969წ.	სახურავის მოწყობა მოთუთ. პროფნასტილი მოთუთ.სისძ. 0.5	100კვ.მ.		4.29							
	№26-7-2	შრომითი რესურსები (საბაზრო)	კვ.მ.	100.00	429.30							
		მანქანები	ლარი	0.460	197.478							
		პროფნასტილი მოთუთიეგული 0.55მმ	ტონა	0.53	2.260							
	10-11-1.	სჭვალნი	ცალი	990.00	4250.07							
		სხვა მასალები	ლარი	1.265	5.43							
6	საბაზრო	კენის მოწყობა მოთუთიეგული თუნუქით	100კვ.მ.		0.24							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	1.000	24.48							
		მანქანები	ლარი	0.660	16.157							
		მოთუთიეგული თუნუქის 0.5 მმ	ტონა	0.53	0.129							
		სჭვალნი	ცალი	9.90	242.35							
7	12-8-3.	წყალსაწრები ღარების მოწყობა	100მ		0.86							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	ბრძ.მ.	100.000	86.00							
		მანქანები	ლარი	0.560	48.160							
		პლასტმასის ღარები	ბრძ.მ.	1.02	87.720							
		ლურსმანი	კგ	12.80	11.008							
		ნაჭედი	ცალი	2.00	172.000							
		სხვა ხარჯები	ლარი	13.30	11.438							

8	12-8-4.პამ	წყალსაწრები მილების მოწყობა	100 მ		0.57							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	ბრძ.მ.	100.00	57.00							
		მანქანები	ლარი	0.41	23.37							
		პლასტ.წყალსაწრები მილი 100მმ	ბრძ.მ.	100.00	57.00							
		პლასტმასის მუხლი	ცალი	ფაქტ.	18.00							
		დამჭერი	ცალი	ფაქტ.	36.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	13.30	7.58							
9	საბაზრო	სამშენებლო ნაგვის გატანა	კუბ.მ.		10.20							
		შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	1.00	10.20							
		მანქანები	ლარი	3.80	38.76							
ხელფასი და მასალები, სულ:												
I. სატრანსპორტო ხარჯები:												
ჯამი:												
II. ზედნაღები ხარჯები												
ჯამი:												
III. რენტაბელობა												
ჯამი:												
IV. გაუთვალისწინებული ხარჯები								0.03				
ჯამი:												
V. დ დ ბ:								0.18				
სულ												

|